
Kruh Sektor Rozhodčí Plemeno Třída Pohlaví Kat. č. od Kat. č. do Počet Celkem

1 zámek  Kalvo Kriisk Curly Coated Retriever Třída mladých psi 733 1 119

Klubová výstava Třída otevřená psi 734 736 3

Třída vítězů psi 737 738 2

Třída čestná psi 739 1

Třída mladých feny 740 741 2

Třída vítězů feny 742 1

Zlatý retriever Třída štěňat psi 910 1

Třída dorostu psi 911 912 2

Třída mladých psi 913 916 4

Mezitřída psi 917 921 5

Třída otevřená psi 922 930 9

Třída pracovní psi 931 935 5

Třída vítězů psi 936 941 6

Třída veteránů psi 942 1

Třída dorostu feny 943 1

Třída mladých feny 944 967 24

Mezitřída feny 968 985 18

Třída otevřená feny 986 1002 17

Třída pracovní feny 1003 1007 5

Třída vítězů feny 1008 1014 7

Třída veteránů feny 1015 1017 3

Třída čestná feny 1018 1

2 zámek  Chris Eelman Flat Coated Retriever Třída mladých psi 743 745 3 68

Klubová výstava Mezitřída psi 746 1

Třída otevřená psi 747 752 6

Třída pracovní psi 753 754 2

Třída vítězů psi 755 757 3

Třída veteránů psi 758 1

Třída čestná psi 759 1

Třída dorostu feny 760 761 2

Třída mladých feny 762 766 5
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Mezitřída feny 767 1

Třída otevřená feny 768 777 10

Třída pracovní feny 778 779 2

Třída vítězů feny 780 782 3

Nova Scotia Duck Tolling Retriever Třída štěňat psi 882 1

Třída mladých psi 883 885 3

Mezitřída psi 886 1

Třída otevřená psi 887 889 3

Třída pracovní psi 890 1

Třída vítězů psi 891 892 2

Třída veteránů psi 893 1

Třída čestná psi 894 1

Třída štěňat feny 895 1

Třída mladých feny 896 1

Mezitřída feny 897 900 4

Třída otevřená feny 901 905 5

Třída pracovní feny 906 1

Třída vítězů feny 907 908 2

Třída veteránů feny 909 1

3 zámek  Giuseppe Masia Chesapeake Bay Retriever Třída vítězů psi 783 1 99

Klubová výstava Třída veteránů psi 784 1

Třída mladých feny 785 1

Mezitřída feny 786 1

Třída otevřená feny 787 1

Třída pracovní feny 788 1

Třída vítězů feny 789 1

Labradorský retriever Třída mladých psi 790 795 6

Mezitřída psi 796 1

Třída otevřená psi 797 804 8

Třída pracovní psi 805 810 6

Třída vítězů psi 811 814 4

Třída štěňat feny 815 1

Třída dorostu feny 816 821 6

Třída mladých feny 822 836 15

Mezitřída feny 837 847 11



Třída otevřená feny 848 868 21

Třída pracovní feny 869 876 8

Třída vítězů feny 877 880 4

Třída veteránů feny 881 1

4 zámek  Zdenka Jílková Německý pinč - černý s pálením Třída otevřená psi 123 1 57

Klubová výstava Třída vítězů psi 124 1

Třída mladých feny 125 1

Třída otevřená feny 126 1

Třída vítězů feny 127 1

Třída čestná feny 128 1

Německý pinč - červenohnědý Třída čestná feny 129 1

Trpasličí pinč - černý s pálením Třída vítězů psi 130 1

Mezitřída feny 131 132 2

Třída vítězů feny 133 1

Lhasa Apso Třída štěňat psi 1019 1

Třída mladých psi 1020 1022 3

Třída otevřená psi 1023 1

Třída vítězů psi 1024 1

Třída čestná psi 1025 1

Třída mladých feny 1026 1027 2

Mezitřída feny 1028 1

Třída otevřená feny 1029 1031 3

Třída vítězů feny 1032 1034 3

Třída čestná feny 1035 1

Shikoku Mezitřída psi 419 1

Třída vítězů psi 420 1

Třída vítězů feny 421 1

Shiba Třída dorostu psi 393 1

Třída mladých psi 394 396 3

Třída otevřená psi 397 401 5

Třída vítězů psi 402 403 2

Třída štěňat feny 404 1

Třída dorostu feny 405 406 2

Třída mladých feny 407 409 3

Mezitřída feny 410 413 4



Třída otevřená feny 414 416 3

Třída vítězů feny 417 418 2

5 zámek Ing. Michaela Přibáňová Ph.D Jezevčík standard - dlouhosrstý Třída otevřená psi 21 1 49

Oblastní klubová výstava Třída mladých feny 22 23 2

Mezitřída feny 24 25 2

Třída otevřená feny 26 1

Jezevčík standard - drsnosrstý Třída mladých psi 27 29 3

Mezitřída psi 30 1

Třída otevřená psi 31 35 5

Třída pracovní psi 36 38 3

Třída vítězů psi 39 1

Třída štěňat feny 40 1

Třída mladých feny 41 46 6

Mezitřída feny 47 50 4

Třída otevřená feny 51 54 4

Třída pracovní feny 55 1

Třída vítězů feny 56 1

Jezevčík standard - hladkosrstý Třída mladých psi 57 1

Třída otevřená psi 58 60 3

Třída mladých feny 61 65 5

Třída otevřená feny 66 68 3

Třída pracovní feny 69 1

6 zámek Katka Novozámská Jezevčík králičí - dlouhosrstý Třída mladých psi 1 1 73

Oblastní klubová výstava Třída mladých feny 2 4 3

Mezitřída feny 5 1

Třída otevřená feny 6 7 2

Třída veteránů feny 8 1

Jezevčík králičí - drsnosrstý Třída mladých feny 9 1

Třída otevřená feny 10 1

Jezevčík králičí - hladkosrstý Třída mladých psi 11 12 2

Třída otevřená psi 13 1

Třída štěňat feny 14 1

Třída dorostu feny 15 17 3

Třída mladých feny 18 20 3

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Třída dorostu psi 70 1



Mezitřída psi 71 1

Třída otevřená psi 72 75 4

Třída pracovní psi 76 77 2

Třída vítězů psi 78 1

Třída mladých feny 79 1

Mezitřída feny 80 83 4

Třída otevřená feny 84 85 2

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Třída mladých psi 86 87 2

Mezitřída psi 88 1

Třída mladých feny 89 90 2

Mezitřída feny 91 92 2

Třída otevřená feny 93 1

Třída pracovní feny 94 95 2

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Třída dorostu psi 96 1

Třída mladých psi 97 1

Mezitřída psi 98 99 2

Třída otevřená psi 100 1

Třída vítězů psi 101 1

Třída dorostu feny 102 1

Třída mladých feny 103 108 6

Mezitřída feny 109 116 8

Třída otevřená feny 117 122 6

8 zámek  Sara van Wijk Stafordšírský bullterier Třída štěňat psi 134 136 3 64

Klubová výstava Třída dorostu psi 137 140 4

Mezitřída psi 167 178 12

Třída otevřená psi 179 203 25

Třída pracovní psi 204 207 4

Třída vítězů psi 208 216 9

Třída veteránů psi 217 1

Třída čestná psi 218 223 6

9 zámek  Marinus van Wijk Stafordšírský bullterier Třída štěňat feny 224 227 4 127

Klubová výstava Třída dorostu feny 228 235 8

Mezitřída feny 278 306 29

Třída otevřená feny 307 357 51

Třída pracovní feny 358 363 6



Třída vítězů feny 364 377 14

Třída veteránů feny 378 387 10

Třída čestná feny 388 392 5

10 zámek  Jack Coats Stafordšírský bullterier Třída mladých psi 141 166 26 68

Klubová výstava Třída mladých feny 236 277 42

11 louka  Petr Buba Německý ohař krátkosrstý Třída dorostu feny 657 658 2 45

Klubová výstava Třída mladých feny 659 672 14

Mezitřída feny 673 681 9

Třída otevřená feny 682 696 15

Třída pracovní feny 697 699 3

Třída vítězů feny 700 701 2

12 louka  Pavel Navrátil Německý ohař krátkosrstý Třída mladých psi 620 630 11 37

Klubová výstava Mezitřída psi 631 637 7

Třída otevřená psi 638 649 12

Třída pracovní psi 650 654 5

Třída vítězů psi 655 1

Třída čestná psi 656 1

13 louka  Emil Vysloužil Český fousek bělouš Třída dorostu psi 430 1 40

Klubová výstava Třída mladých psi 431 1

Mezitřída psi 432 433 2

Třída otevřená psi 434 437 4

Třída pracovní psi 438 1

Třída mladých feny 439 443 5

Mezitřída feny 444 445 2

Třída otevřená feny 446 449 4

Třída pracovní feny 450 451 2

Český fousek hnědák Třída mladých psi 452 455 4

Mezitřída psi 456 457 2

Třída pracovní psi 458 1

Třída mladých feny 459 461 3

Mezitřída feny 462 1

Třída otevřená feny 463 467 5

Třída pracovní feny 468 469 2

14 louka  Sandor Szabo Maďarský ohař krátkosrstý Třída mladých psi 504 512 9 57

Klubová výstava Mezitřída psi 513 518 6



Třída otevřená psi 519 528 10

Třída pracovní psi 529 531 3

Třída vítězů psi 532 534 3

Třída mladých feny 540 544 5

Mezitřída feny 545 547 3

Třída otevřená feny 548 554 7

Třída pracovní feny 555 560 6

Třída vítězů feny 561 565 5

15 louka  Sanja Momčilović Bognič Maďarský ohař drátosrstý Třída dorostu psi 491 1 46

Klubová výstava Třída mladých psi 492 494 3

Třída vítězů psi 495 1

Třída otevřená feny 496 1

Třída pracovní feny 497 498 2

Třída vítězů feny 499 500 2

Třída čestná feny 501 1

Maďarský ohař krátkosrstý Třída štěňat psi 502 1

Třída dorostu psi 503 1

Třída čestná psi 535 537 3

Třída štěňat feny 538 1

Třída dorostu feny 539 1

Třída veteránů feny 566 1

Třída čestná feny 567 568 2

Německý ohař drátosrstý Třída mladých psi 602 603 2

Třída otevřená psi 604 606 3

Třída štěňat feny 607 1

Třída mladých feny 608 611 4

Mezitřída feny 612 1

Třída otevřená feny 613 618 6

Třída vítězů feny 619 1

Pudlpointr Třída mladých psi 716 1

Třída mladých feny 717 1

Třída otevřená feny 718 1

Slovenský ohař hrubosrstý Třída mladých psi 719 1

Třída otevřená psi 720 1

Třída čestná psi 721 1



Třída otevřená feny 722 1

16 louka  Vojtěch Svoboda Anglický setr Třída pracovní psi 422 1 43

Klubová výstava Třída vítězů psi 423 1

Třída štěňat feny 424 1

Třída mladých feny 425 1

Třída otevřená feny 426 427 2

Třída pracovní feny 428 1

Třída vítězů feny 429 1

Gordonsetr Třída dorostu psi 470 1

Třída otevřená psi 471 1

Třída pracovní psi 472 473 2

Třída vítězů psi 474 1

Třída dorostu feny 475 1

Třída mladých feny 476 1

Třída otevřená feny 477 478 2

Třída pracovní feny 479 1

Třída vítězů feny 480 1

16 louka  Zuzana Nedavašková Irský červenobílý setr Třída pracovní psi 481 1

Třída vítězů psi 482 1

Třída otevřená feny 483 1

Irský setr Třída pracovní psi 484 1

Třída štěňat feny 485 1

Třída mladých feny 486 487 2

Mezitřída feny 488 1

Třída otevřená feny 489 1

Třída pracovní feny 490 1

Pointer Třída mladých psi 702 1

Mezitřída psi 703 1

Třída otevřená psi 704 705 2

Třída mladých feny 706 709 4

Mezitřída feny 710 1

Třída otevřená feny 711 713 3

Třída pracovní feny 714 1

Třída vítězů feny 715 1

17 louka MVDr. Luboš Šlapanský Malý münsterlandský ohař Třída mladých psi 569 573 5 43



Mezitřída psi 574 575 2

Třída otevřená psi 576 577 2

Třída mladých feny 578 581 4

Mezitřída feny 582 583 2

Třída otevřená feny 584 589 6

Třída pracovní feny 590 593 4

Třída vítězů feny 594 1

Německý ohař dlouhosrstý Třída otevřená psi 595 1

Třída pracovní psi 596 1

Třída vítězů psi 597 1

Třída otevřená feny 598 599 2

Třída pracovní feny 600 1

Třída vítězů feny 601 1

Velký münsterlandský ohař Třída mladých psi 723 1

Třída otevřená psi 724 725 2

Třída mladých feny 726 1

Mezitřída feny 727 728 2

Třída otevřená feny 729 731 3

Třída pracovní feny 732 1


